
●利用規約を確認する

①

②

③ レンタル品は、お1人様3セットまでとさせて頂きます。

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

貸出セット数 貸出時間 返却期限

・サビキセット セット
・投げセット セット

お名前 電話番号

・サビキセット セット
・投げセット セット

住所 貸出時間 返却期限

竿や針を人の顔に向けないでください。釣り針は鋭く危険ですのでケガには十分ご注意ください。
レンタル用品によるケガなどの責任は一切負いかねます。

キリトリ

レンタル期間は通常２泊３日までとさせて頂いております。それを超える場合は、延滞金をお支払
頂き延長とさせて頂きます。

一泊とは、貸出し当日から翌日の当店営業時間終了までとし、オールナイト営業日の場合の返
却は23:59までとさせて頂きます。

℡　025-556-6810

レンタルの貸出・返却は当店営業時間内とし、オールナイト営業日の場合は日付が変わるごとに
利用日数をカウントをさせて頂きます。

レンタルを申込の際に、身分証明書のご提示をお願いします。身分証明書は、運転免許証また
は健康保険証とさせて頂きます。（お持ちでない方はご相談ください）。

レンタル品をお客様の過失により故障・破損をさせた場合は、修理代金・実費をお支払いいただ
きます。修理不能の場合は、商品代金（定価）をお支払いただきます。

レンタル品のご予約は電話にて承りますが、キャンセルの際は必ずご連絡下さい（前日にご利用
確認のお電話を差し上げる場合がございます）。

糸切れにともなう仕掛け・ルアー・魚などの紛失は保障できません。

レンタル品の貸出・返却時は、お客様とスタッフで一緒に状態を確認をしますので、貸出し後のト
ラブルに付随した保証はできません。（船代、交通費など）

ロッド、リールは落したり、投げたり、石など固いものの上に直置きなどをしないで丁寧に扱ってく
ださい。

連絡なく返却予定日より3日以上遅延した場合は、遅延期間の延滞料金の他にレンタル品と同等
の商品代金も合わせてご請求させて頂く場合がございます。

返却が遅れる場合は受付店舗へ必ずご連絡をお願いします。ご予約状況により延滞をお断りさ
せて頂く場合がございます。


